
 
Latvijas Republika 

MĒRSRAGA  NOVADA  PAŠVALDĪBA 

Lielā iela 35, Mērsrags, Mērsraga novads, LV  3284 

Tālrunis: +371 63235602; fakss: +371 63237701; e - pasts: mersrags@mersrags.lv 

 

MĒRSRAGA NOVADA DOMES 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Nr.16 

Mērsragā,                                                                                    2012.gada 26.novembrī 

 

 

Sēde sasaukta plkst. 9.00 

Sēdi atklāj plkst.9.00  

 

Darba kārtība: 

1.Par rīkojuma „Par darba tiesisko attiecību izbeigšanu ar Verneru Veržbilovski” 

apstiprināšanu 

 

Sēdi vada: 

Mērsraga novada Domes priekšsēdētājs Lauris Karlsons 

 

Protokolē: 

Sekretāre Laima Valdemāre 

 

Piedalās deputāti: 

Aigars ŠTEINBERGS 

Ārija LOGINA 

Ivars SMILGA 

Vija KLĒVERE  

Gvido ERĶIS 

Gunta FĪBIGA 

 

Nepiedalās: 

Ivars INDRUŠKEVIČS- darba dēļ 

Ilze INDRUŠKEVIČA – darba dēļ 

Elviss MISIĶIS-darba dēļ 

Roberts ŠILIŅŠ – darba dēļ 

Mareks JĒKABSONS – darba dēļ 

Jānis BUDREIKA – darba dēļ 

 

Piedalās pašvaldības  darbinieki un iestāžu vadītāji: 

  Jurista p.i.K.Zubkāne, galv.grāmatvede V.Puzānova 

 

 

 

 

 

 



 

1. 

Par rīkojuma „Par darba tiesisko attiecību izbeigšanu ar Verneru Veržbilovski” 

apstiprināšanu 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 68.pantu, 

atklāti balsojot, ar 7 balsīm par (L.Karlsons, A.Šteinbergs, I.Smilga, G.Erķis, 

Ā.Logina, G.Fībiga, V.Klēvere), pret nav, atturas – nav, DOME NOLEMJ: 

 

apstiprināt Mērsraga novada Domes priekšsēdētāja Laura Karlsona 

21.11.2012.rīkojumu Nr.2-5/119 „Par darba tiesisko attiecību izbeigšanu ar Verneru 

Veržbilovski” , ar kuru ar izpilddirektoru Verneru Veržbilovski izbeigtas darba 

attiecības ar 2012.gada 24.novembri saskaņā ar LR Darba likuma 

114.pantu(savstarpēji vienojoties). 

 

 

Sēdi beidz plkst.10.00 

 

 

 

 

 

 

Sēdes vadītājs                                                                          Lauris Karlsons 

 

 

Protokoliste                                                                              Laima Valdemāre 

 

 

 
 


